## Verbandsgemeinde Westliche Börde

Der Verbandsgemeindebürgermeister Am Großen Bruch, Ausleben, Gröningen, Kroppenstedt



erbandsgemeinde Westliche Börde farktstraße 7, 39397 Gröningen	Amt: Haupt- und Ordnungsamt bearbeitet von: Herr Köhler E-Mail: brandschutz@westlicheboerde für die Stadt/ Gemeinde	bearbeitet von: Herr Köhler E-Mail: brandschutz@westlicheboerde.de	
	☐ Am Großen Bruch ☐ Auslebe☐ Gröningen ☐ Kroppen☐ Im eigenen Namen		

## Zustellung durch öffentliche Bekanntmachung durch die Verbandsgemeinde Westliche Börde

Bereitstellung im Internet auf: https://www.westlicheboerde.de/B%C3%BCrger-Gemeinde/Bekanntmachungen/?fdirect=1

Familienname, Vorname
Holland, Nick
letzte bekannte Anschrift
Hornhäuser Straße 91, 39387 Oschersleben (Bode)

 □ Der derzeitige Aufenthaltsort (Wohnsitz oder gewöhnlicher Aufenthalt) der vorgenannten Person ist unbekannt. Zustellungsversuche und Ermittlungen über den Aufenthaltsort sind ergebnislos geblieben. Die Zustellung an einen Vertreter oder Zustellungsbevollmächtigen ist nicht möglich (§ 10 Absatz 1 Nr. 1 VwZG).

Aktenzeichen F00 2-12 2024-08-28, Datum des Dokumentes: 09.10.2024

Das vorbezeichnete Dokument wird nach § 10 Absatz 1 VwZG öffentlich zugestellt und kann innerhalb von zwei Wochen nach dem Tag des Aushangs gegen Vorlage eines gültigen Lichtbildausweises oder durch eine bevollmächtigte Vertreterin / einen bevollmächtigten Vertreter in der Poststelle der Verbandsgemeinde Westliche Börde (Marktstraße 7, 39397 Gröningen) abgeholt werden. Die Öffnungszeiten befinden sich auf diesem Dokument.

Durch die öffentliche Zustellung können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen. Die Zustellung gilt gemäß § 10 Absatz 2 letzter Satz VwZG als erfolgt, wenn seit dem Tag der Bekanntmachung der Benachrichtigung zwei Wochen vergangen sind.

Beginn der Veröffentlichung (Datum)	
06.12.2024	

im Auftrag gezeichnet

## Schliebener Amtsleiterin Haupt- und Ordnungsamt

Verwaltungssitz Marktstraße 7

Telefon: +49 39403 158 0

Montag: 9:00-11:30 Uhr Dienstag: 13:30-17:30 Uhr Donnerstag: 9:00-12:00 Uhr

Montag: 13:00-15:30 Uhr Telefon: +49 39403 158 850 Donnerstag: 13:30-17:30 Uhr E-Mail: post@westlicheboerde.de

IBAN: DE12 1203 0000 0000 7304 24 BIC: BYLADEM1001

